De stinco Ca. d'c.

Stinco quid est. Est g'uaru' equatiens qui
in r'ipis n'ri egypti caput. r dicitur qd est de
natura alit'is: quoniam cum parit' ext'is
aquam r creatur extra est fm formam alit'is.

Sectio. Quic' ex eo est melio: est ille qui in vntu' ca
pitur r in h'oz' q' feruat' ad coitu' r q' ex eo e' maior: e'
melio: r magis pinguis est melio: r ex m'emb' d'

etis meli⁹ e sume. Instrumta iuncturari. Co
fert egritudinib⁹ frigidis neruis. Medis expul
siois. Aus sal excitat cotui quito plus caro eius
et ppae caro lenius et que sequitur renes et propae
adqps eorum.

De spinachis La. dclij.

Spinachia. Natura. Frigida sit et hui
da in sine pmi. Operaciones et ppicta
tes. Sunt lenificativa et ipsius nutritio
ni meli⁹ e nutrimento chrysolocane: et dico qd si ipis
est vit⁹ absterfina lanatina et vincunt choleram. Et
fozasse refugit stomachus a iure cop ergo austran
tur a iure suo et comedant. Membra anhelans et
pectoris. Cofert anhelans et pectori et pulmone ca
lido. Instrumta iuncturari. Cofert dolo
rib⁹ docti languinis. Membra expulsiouis.
Lenificativa sit venis.

De scolopendria La. dcv.

Scolopendria dicitur in capitulo de sin. si
deus voluerit.

De semine lini La. dcvj.

Emen lini qd e. Vir⁹ eius e prima virtu
feminegra. Natura. Calida e i pmo
pmedurati i haiditate et ficitate: et d⁹ qd e
q⁹ decoctio lini e decoctio recentis eius: in iplo em
e hui⁹ idius supflua. Operaciones et ppictates.
Et maturativa absterge et inflat. ppi haiditate sua
supflua ita qd illud qd ex eo frux e em hoc agit cuz
supicitate in frizo manifesta pmedurata et i no frizo
manifesta pmedurata et i sedatiua dolo
rum min⁹ e camomilla. Decoatio. Ex iplo sit
empln cu nro et holo pmo et bothoz leni et cofert
pitionis vnguis et luxuris et fracturis caru cu pmi
cel cu em mclura nasturij et sic cu melle. Apo
stemata et bothoz. Lenit apostemata calida exte
riora et interiora: et afa qd e post aures cum aq cine
ris et afa dura. Instrumta iuncturari. Pro
hibet spasmi et ppe ptractione vnguis cu pmi
cel cu melle. Membra capitis. Et iustum
gatio cofert conze et iustum iustumigatio ipi⁹ lini.
Membra anhelans et pectoris. Cofert tussu pple
gnante et ppe qd ex eo assati e. Membra nutri
menti. Mahi e stomacho et difficilis digestiois
et pauci nutrimenta. Medis expulsiouis. Ad ex
eo frux e stringit vete et no frux e pmeduratum e
et puocatio e debilis s; cofozat cu assati: et qd su
mil cu melle et pipere mouet cotui: et ex decoctione
ip⁹ sit pessariuz marici et sedatur in ea et iuat ca'a
mordicatione qd est in ipa et apan⁹: et sili in intesti
nis: et ab ea sit su ameni ad vicra vesice et renu: et ex
decoctioe qd e semine lini cu sit castere cu oleo rosa
ceo magnificat iuuamem et in vicrib⁹ intestinoz.

De salina La. dcvij.

Salina. Electio. Fontis opatiōis e ma
q est famelicu et iuuu et ppae e pperio e
calida. Decoatio. Habet ad ipetigine
Medis oculi. Cofert palpeationi palpebre
abugn. Venena. Interficiat venenosa omnia

serpentem et scorpiones.

De sercoze aliali La. dcvij.

Sercoze aliali. Decoatio. Sercoze adu
pser ligitub⁹ magnis et pmo ppi suam
absterfione. et sercoze camelu emundificat et
destruit verrucas em q magne sunt. Membra ca
pitis. Sercoze adu pser furfurib⁹ ppi suu absterf
one: et sercoze camelu abscindit fluxu sanguis ex narib⁹
et qd bibi cu medicinis epilepse pseri. Membra
oculi. Sercoze adu absterge abuginem oculi.
Vulnera et vicra. Sercoze camelu resoluu bothoz
et vicra: et sili sercoze pecudis sup mellinu. Epote
mata et bothoz. Sercoze capari resoluu scrofula
sonti: et sili sercoze camelu et sercoze pecudis herispile.
Instrumta iuncturari. Sercoze camelu sedat do
lores iuncturari et afa caru. Membra expulsi
ouis. Sercoze capari sicca cu lana pphibet fluxuz
maricis. Venena. Rectificat sercoze capari de
coquedo. Et ex eo cu v. aliacratu vini nigri et recte
et ex eo et ex eo ep⁹ s; modu vige faciens sili: et ser
cas pecudis adustu pcpue pferu cu aceto lina sup
mouu canis rabiosi.

De sanguine draconis La. dcv.

Sanguis draconis et e scem qd e. Et succ⁹
rube⁹ nor⁹. Natura. No e caliditas
multa. et dicit qd qd e frigid⁹. et do hie
tas e in scdo. Operaciones et pperates. Et pstrat
vns et pphibet fluxu sanguis et vicra.
Blutinat vicra et plagas recetes. Medis nutri
menti. Coforat stomachu: Membra expulsi
ois. Cofringit pper pperierie et iustis ani.
Pernisatio. Loco eius fm qd exatimut qd po
nitur lactuca in oibus opibus eius.

De sanguine La. dcv.

Sanguis qd e. Sanguis hois et sanguis por
ci sili sili e ole: et carnes amboz sili ppe
in oi reita qd fuerit qd vedebar carnes
hois ac si cet caro porci et occulatai sili illud vique
quo iusti fuerit digit hois i ea. et dicit qd qd q
expri volat aliqd i sanguine hois expiat illud i san
guine porci. na s; sit debilliois vtrius sanguis hois
ni e ei sili. et nos qd e i scribem⁹ nac qd dicit sili de
sanguine: s; plima coz sili de qd no curat: et sili qd
de qd curat. Decoio. Opone ut sanguis i me
dicinis admistrat sit assip: et aialib⁹ sanis in cu
cotoz no dicit humoz neq puredo. Operatio
nes et pperates. Sanguis eg e adustu et puresa
ciu: et tot⁹ e debill digestiois pcpue q grossus e.
Decoatio. Sanguis leporis calid⁹ supponit mo
phee et pmo et pser ei sanguis vesperaliōis fm qd
pphibet omi ppoz et no e ei veritas. Sanguis vo rana
ri viridiu et sanguis aliel e magis pphibet. Et san
guis vesperaliōis fm qd pseruat mamilla fm dā
positiōe sua s; no verificatur. Apostemata et bo
thoz. Sanguis leporis maturat afa calida cito.
et sili sanguis hirci admistrat post pglacione: et san
guis mclru fm qd sili sup herispile. Et sanguis
tauri calid⁹ sup opata dura: et sanguis leporis calid⁹

uper apostemata calida lenia. Instrumta iun
curari. Dicitur qd sanguis mclruus adustatur
sup podagra calidus et cofert ei: sanguis colidit et
guaralcan et murtis nastillatur calidus super exo
viatione parit et dolorosam et pphibet generari apo
stema quod puenit a casa cum adustatur cu oleo
rosaceo tepido. Dicit Sal. aliud e ppropet tepoz
qualitate sue non pper rem aliam: et si demittatur
et admistratur loco eius oleum rosaceu efficit ope
rationem eius: et humiliter dicitur in sanguine colid
barum et gallinarum: sanguis vero alia pphibet
fluxum sanguinis narum ex vclamine crebra: et si
guis testudinis silacris sanat epilepsiam cum vi
no. et humiliter sanguis agni: et dicitur qd sanguis ra
meli cofert epilepsie. Aliud vero non e verum. Dicit
Sal. quoniam ipse non est cum inchoatione fori. ego
autem oleo foritum h aliud verificatur cum experi
mentis non coparatur ad vritatem apparenti mo
ad ppropietatem que e in iplo. Membra oculi
Sanguis guaru et lacru cofozat vntus: sanguis
alparbe pphibet omi plos in palpebris: et similitur
sanguis ranarum viridiu fm qd dicitur experime
tum no verificatur illud. sanguis colidit et alguaral
can et murturum et ppe sanguis venarum ak. Distilla
tur super tartaru et similitur sanguis alhabatu et sili
sili h distillatur radice pparum sanguine hanc
anti super can: et dicit Sal. sine illo e excusatio.

Membra anhelans et pectoris. Sanguis bubo
nis valde cofert animi et similitur ius ei⁹ et caro ipi⁹
et dicitur quidam q sanguis vesperaliōis confer
uar mamilla ita ut remaneat flans et non e ei radix.
Et sanguine aut hedi recente amez congelatur
si accipiat. Et commiscet cu aceto et bibat in trib⁹
diebus calefactu qdam testificati sunt q cofert ad
hoc. Membra expulsiouis. Sanguis mclru⁹
supponit pphibet impregnatione fm qd qdam ext
simauerunt: sanguis hirci et capre et camelu exicca
tus et frigus retinet fluxum san: nimis et sanguis ca
prie quado bibi cum melle cofert dyfenterie: et san
guis hirci exiccatus frangit lapidem renu. Venena.
Sanguis hirci et camelu et leporis frigus con
fert nocumeto lagite armen⁹ qd bibitur cu vino: et
sili sanguis canis et etiā sanguis canis rabiosi fm qd
dicitur vulgarter cofert moxui canis rabiosi et pro
prie disticoide.

De sperago La. dcvj.

Speragus qd est. Natura. Est equa
lis apud Sal. Dicit em qd in iplo no e ca
lesfactio neq infrigidatio appartus nisi in petroso.
Ego aut dico no elogat a caliditate et quito p⁹ inci
pi indurari roborat caliditas et appet sup ipm ve
rigit timentaloz mordicis valde. Operaciones et p
perates. Vir⁹ ei⁹ absterfina apu opatiōes oluz
vicra ppe ehis et renu et iplo e resolutio ppe pe
troso. Instrumta iuncturari. Bibit eius deco
ctio ppi doloze docti et sciatce. Medis capitis.
Decoatio ei⁹ ppe radice ei⁹ qd cogitur cu aceto
et sili ipa radix et semē ei⁹ bona sili oia doloze deti

um. Medis nutrimenti. Sperit opatiōes epa
tio et cofert ictericis et in ipa e vnt⁹ facidi nausea.
Medis expulsiōis. Exsternant rufus qd ipse
stringit et foctus illud e ppi ei⁹ puocatione. Sili ve
ro dicitur qd dicitur lenit. plures vo dicitur qd ipse
pser colic pplegmatic et vesice: et decoctio radice
eius puocat vana et pser difficultati vnt⁹ et augme
tat in spermate et cotui: et pser difficultati ip regnat
oie mclru semē eius qd supponit puocat mclru
et apu opatiōes ipicis. Venena. Qui coqui
tur cu vino cofert puncture ruse. Et eius decoctio
fm qd dicitur cofert canes.

De sodite La. dcvij.

Sodite. Natura. Sodite aluaria
calefactua e in sine scdu et melior et ea e vi
ridis et sodites balnei qd e in partib⁹ ei⁹
e calefactua cu equitate et sodites lucidii cui pri
ma e sodite balnei. Lucernu vo sodites duas
h3 ipse. Una caru e que aggregat in comob⁹ co
ru. qd qd ni iungat oleo et permiscet pulueri. Et se
cūda e illa qd pgregatur sup parietes ex vapoib⁹ et
sudoz⁹ eoz et qd pgregat sup terra ludi. Opera
tiones et pperates. Ambe sili resoluunt man
ramu cu equitate. Sodites vo aluaria absterge
cu equitate et attrahit valde. Et oes extrahit sur
culos et spinas. Decoatio. Sodites vo aluaria absterge
cu equitate et attrahit valde. Et oes extrahit sur
culos et spinas. Sodites parietu lucidii e vnt
us vicrib⁹ senu et caluris. Sodites aluaria ab
sterge ipetigine valde. Instrumta iuncturari.
Sodites coz ppoz lucidii vnt⁹ sciatce cu ponit sa
per ei⁹ ipa lic empim et pser duritib⁹ mclru.

De spuma maris La. dcvij.

Spuma maris qd e. Spes ei⁹ sili quingz
Spogiosa in figura sita: rancida in odore
suo sili odore piscis graui et e ipa lino
rosa maris et pongiosa lenis longa lenis teoloz
odoris: et rosea et purpurea sili lane sodide lenis
et quia habet formā fungi et reri⁹ plana: iunctu⁹ a pe
ra qd no habet odorem. Natura. Calida e et sic
ca in tertio. Operaciones et pperates. Mclru
na e sodite absterfina adustina: et tertia e subitioz
alio. Decoatio. Adusta et ppe tertia facit alo
prie. Et fungat admistrat in abratione piloz et cof
fert mo phee. Et due qdem spogiose ingrediuntur
in abluonibus et in medicinis bothoz lacri et pan
ni et vestigioz in face et reidū in abratione pilozum.
Membra capitis. Et plana e magis conueniens
absterfioni dentiu: et e vnter vntemēns absterfiois
dentiu. Afa et bothoz. Plana e conueniens
apostemantibus qd sili ut clau supposita et rosea scro
fulis. Vulnera et vicra. Conferunt foebat vice
rose et impetigini et ppe spogiosa. Instrumta
iuncturari. Rosa valet podagra cu cera et oleo ro
saceo. Membra nutrimenti. Rosa cofert dy
sculitay vnt⁹ et ad purgandam. arnam que est in